

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Leth Logistics ApS

Hamborg Plads 6, 3., c/o NREP A/S, Mikael Sahlin Olesen, 2150 Nordhavn

Company reg. no. 42 52 10 51

## Annual report

**28 June 2021 - 31 August 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 February 2023.

---

**Simon Patrick Campbell**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 28 June 2021 - 31 August 2022</b>	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Leth Logistics ApS  
Hamborg Plads 6, 3.  
c/o NREP A/S, Mikael Sahlin Olesen  
2150 Nordhavn

Company reg. no. 42 52 10 51  
Financial year: 28 June 2021 - 31 August 2022  
1st financial year

### Managing Director

Simon Patrick Campbell

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are comprised of project management in the construction of logistics properties.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals 3.855.599 DKK. Income from ordinary activities after tax totals 2.629.673 DKK. Management considers the net profit for the year satisfactory.

**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	28/6 2021 - 31/8 2022
<b>Gross profit</b>	<b>2.822.333</b>
1 Staff costs	-480.789
<b>Operating profit</b>	<b>2.341.544</b>
Other financial expenses	-3.451
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.338.093</b>
Tax on net profit or loss for the year	-517.264
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.820.829</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Dividend for the financial year	1.700.000
Transferred to retained earnings	120.829
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.820.829</b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/8 2022</u>
<b>Assets</b>	
<b>Current assets</b>	
Trade receivables	886.375
Total receivables	<u>886.375</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.765.559</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.651.934</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.651.934</u></b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<b>31/8 2022</b>
<u>Note</u>	<u>31/8 2022</u>
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	120.829
Proposed dividend for the financial year	1.700.000
<b>Total equity</b>	<b><u>1.860.829</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>	
Payables to group enterprises	1.033.266
Income tax payable	517.264
Other payables	240.575
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.791.105</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.791.105</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>3.651.934</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	28/6 2021 - 31/8 2022
	<hr/>
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	445.685
Pension costs	34.200
Other costs for social security	904
	<hr/>
	<b>480.789</b>
	<hr/>
Average number of employees	1
	<hr/>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## SIMON CAMPBELL

Direktør og dirigent

Serienummer: 19830901xxxx

IP: 212.116.xxx.xxx

2023-02-10 13:02:30 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-10 14:30:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>